
UCHWAŁA NR XXV/ 228 /2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2016 rok (zmiana 4)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1 
oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. 1), 
oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 
r. poz. 198) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 
2016 rok po stronie dochodów o kwotę 462.563 zł, plan po zmianach wynosi:169.523.309 zł, w tym:
1) dochody bieżące                  153.397.622,-;
2) dochody majątkowe              16.125.687,-.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmniejsza się plan budżetu na 
2016 rok po stronie wydatków o kwotę 23.958 zł, plan po zmianach wynosi:163.522.097 zł, w tym:
1) wydatki bieżące                 142.378.681,-;
2) wydatki majątkowe             21.143.416,-.

3.Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami została uwzględniona w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
który dotyczy przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem planowanego deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej.

§ 2. W uchwale Nr XVII/164/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 6.001.212 zł przeznacza się na rozchody z tytułu spłat rat wcześniej 
zaciągniętego kredytu.”;

2) w § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 812.507 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                                                                                   143.890 zł;
2) celową w wysokości                                                                                   859.913 zł;
z przeznaczeniem na:
a) zarządzanie kryzysowe – w wysokości                                                       326.000 zł,
b) wydatki majątkowe w wysokości                                                                533.913 zł
w tym: budżet obywatelski                                                                              201.068 zł.”;

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;
5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;
6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;
7) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938; 1646; z 2014 r. 
poz. 379; 911; 1146; 1626; 1877; z 2015 r. poz. 238; 532; 1045; 1117; 1130; 1189; 1190; 1269; 1358; 1513; 
1830; 1854; 1890; 2150; z 2016 r. poz. 195.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                     Starogard Gdański

                                                                                                    Jarosław Czyżewski


	UCHWAŁA NR XXV/ 228 /2016
	RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI


